

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 9/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 25 de janeiro de 2022

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT 732/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:

I - Constituir a Comissão colaboradora responsável pela Banca Examinadora e Apoio Técnico do Processo Seletivo para a Contratação por Tempo Determinado de Professor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Câmpus São Vicente, referente ao Edital nº 132/2021, conforme informações abaixo:

Banca Examinadora - Área História:

Servidor (a)	Cargo	Matrícula SIAPE	Função
Marco Tulio Melo Morais	Professor EBTT	1113581	Membro Titular
Gabriel Antonio Ogaya Joerke	Professor EBTT	3096308	Membro Titular
Joir Benedito Proença de Amorim	Professor EBTT	1751473	Membro Titular
Ana Cláudia Milani Ramos	Assistente em Administração	1047302	Membro Suplente

Banca Examinadora - Área Informática:

Servidor (a)	Cargo	Matrícula SIAPE	Função
Ricardo George Bhering	Professor EBTT	1619137	Membro Titular
Robson Keemps da Silva	Professor EBTT	2294038	Membro Titular
Silvia Diamantino Ferreira de Lima	Pedagoga	2084955	Membro Titular
Luiz Carlos da Fonseca Lage	Professor EBTT	2526769	Membro Suplente

Banca Examinadora - Área Química:

Servidor (a)	Cargo	Matrícula SIAPE	Função
André Berton	Professor EBTT	3613674	Membro Titular
Ane Francielly da Silva Santos	Professora EBTT	1050046	Membro Titular
Kissila Daniel Miranda Gomes	Técnica em Assuntos Educacionais	1895029	Membro Titular
Leandro Carbo	Professor EBTT	1430870	Membro Suplente

Apoio Técnico:

Servidor (a)	Cargo	Matrícula SIAPE	Representação
Anderson Olympio Umbelino de Lima	Técnico em Audiovisual	2268215	-
Danilo Beserra do Amaral	Administrador	1958378	Coordenador Geral de Gestão de Pessoas
Francielly Karoline Aires Carlini	Assistente em Administração	1651149	-
Gislene Cardoso de Souza	Professora EBTT	2650865	Diretora de Ensino

- II Esta Portaria entra em vigor nesta data.
- III Cientifiquem-se e cumpram-se.

Lívio dos Santos Wogel Diretor-geral Portaria IFMT nº 732/2021 de 19/04/2021 D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos Wogel, DIRETOR GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 25/01/2022 09:05:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/01/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 295266

Código de Autenticação: c8c8726d7a



PORTARIA 9/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 25 de janeiro de 2022